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PRESTENS HJØRNE
Maria – Vår Mor

Øystein Lied 
Sokneprest	

Fastetiden før påske avbrytes av en annerledesdag, 
Maria budskapsdag, som vi feirer 18. mars, rett før 
Palmesøndag. Maria fikk budskapet om å skulle føde 
Jesus, verdens frelser. Hun ble mor til Guds sønn, Gud-
føderske, som hun senere ble kalt. Det er knapt noen som 
har kjent Jesus bedre enn Maria. Disiplene gikk sammen 
med ham i tre år, men Maria kjente ham i 33 år.

I ethvert hjem er det viktig med en mor. Også kirken er et 
hjem, og i det hjemmet finnes det en mor, det er Maria. 
Hun er ved sitt eksempel alle troendes mor.
En god mor kjenner sine barns behov, og hun ser den 
enkelte. Hun hører på dem, hjelper dem og veileder. Hun 
er tålmodig og interessert, og hun følger opp like til det 
siste. Hun vet at hun er så mye betrodd. I kirkekunsten 
fremstilles Maria slik.

Hun er overveldet over det som skjer med henne. Tenk 
at Gud sender en engel til denne avsides lille bygden i 
Nasaret med bud om at hun skal føde den Allerhøyestes 
sønn. Gud griper inn i historiens gang, og Maria svarer 
ydmykt: "Jeg er Herrens tjenerinne. Det skje meg som 
du har sagt." Kan noe så avgjørende for menneskehetens 
skjebne uttrykkes enklere?

Etter hvert som det går opp, for henne bryter hun ut i en 
lovsang og sier: "Min sjel opphøyer Herren og min ånd 
fryder seg i Gud min frelser… og se, fra nå av skal alle 
slekter prise meg salig."

Maria er til stede ved bryllupet i Kana og sier til tjenerne: 
"Det han sier dere, skal dere gjøre". På hennes bønn 
griper Jesus inn og skaper vann til vin. 

Maria står ved Jesu kors og følger ham trofast like til det 
siste, og Jesus sier til henne: "Kvinne, der står din sønn", 
og til disippelen Johannes: "Der står din mor."

Maria er ikke opptatt av å fremheve seg selv. I 
billedfremstillinger ser du at hun alltid peker på sin sønn, 
Jesus. Ellers er Maria fremstilt som den som ber for oss.

I fjor feiret vi 500 års jubileum for Martin Luther 
og reformasjonen. Den tok et oppgjør med avlat og 
helgendyrkelse, og paven fikk ikke lenger lov til å kreve 
penger for folks frelse.

I alle omveltningene som skjedde, led Maria en ublid 
skjebne. Det ble ikke lenger lov å feire henne, med unntak 
av Maria budskapsdag. Alle de andre Maria-dagene ble 
fjernet. Det ble stille med omtalen av henne. Gikk man i 
reformasjonsiveren for langt? Ble barnet kastet ut med 
badevannet?

Nå har det gått 500 år, og det det er lettere å nærme 
seg dette tema med andre øyne. I dag kan vi snakke om 
Maria i kirken, og mange regner med hennes vedvarende 
forbønn. Det går an å si at hun er alle troendes mor, for 
hun er alle troendes forbilde.

Når hun i sin lovsang sier at fra nå av skal alle slekter 
prise meg salig, forteller det oss at vi skal ære henne. Det 
er et bedre utgangspunkt enn å overse henne. Kanskje er 
tiden kommet at vi kan si: "La oss inspireres av Maria, og 
gi henne den anerkjennelse hun fortjener!"

Gjenåpningsfesten ble holdt 1. desember
Først: Hatten av for alle dyktige dugnadsarbeidere! 
Snorklipping: Et must ved viktige begivenheter. 
Ordførerkjedet prydet denne kvelden varaordfører Jorunn, 
TAKK!

Espen Ekse Gundersen ledet festkvelden på en varm 
og inkluderende måte. Understrekte verdien av 
tverrgenerasjons-fora. Slik en kveld ble det! Takk!
Kvikk førejulsnissesang fra Soul Children. Takk!

Kåsør: Morten Austdal. Latteren satt løst! Parallelt med 
glimrende oversikt over tidligere bruk av Tingsalen, 
avslørte han også denne gangen sin subtile evne til å 
flette inn fotballhøydepunkter. Takk! 
Mye godt å spise. Takk! 

Og ikke å forglemme: Maxisjekken fra Lillesand 
Sparebank,overlevert av Morten Arentz-Grastvedt. 
20.000,-. Takk!  En god kveld... Måtte Tingsalen bli til 
ytterligere velsignelse for oss alle! 

I løpet av sommeren og høsten ble det lagt ned 
betraktelig mange dugnadstimer og arbeidstimer på 
Tingsalen. Familiesamlingene har vært primus motor 
bak oppussingen, men flere frivillige og staben i kirken 
har bidratt med mange arbeidstimer. Gulv er pusset og 
lakket. Det har blitt malt, tak er reparert, lamper er byttet 
ut, og nye møbler er på plass. Takk til alle som har stått 
på og bidratt med både det ene og det andre. 

Neste prosjekt er kjelleren der de fleste rom allerede har 
fått nymalte vegger. Vi håper på å få nye møbler også her. 
Det er også ønske om å få pusset opp flere rom innenfor 
selve salen.

Interessert i å leie Tingsalen?
Trenger du lokaler til minnesamvær, jubileer, 
dåpsfester, konfirmasjon, bryllup eller andre ting? 
Lokalene ligger sentralt til i Nygårdsgata 7.  
Leie kr. 2000,-

Kontakt kirkekontoret for mer informasjon.

ÅPNINGSMARKERING 
-nyoppusset menighetssal

Tingsalen i ny drakt
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Tips til reportasjer, annonser, spalter eller annet tas i mot med takk. Send oss gjerne 
en mail til kirkekontoret@lillesand.kommune.no om hva du ønsker å lese. Liker du å 
fotografere? Send oss gjerne bilder vi får lov til å publisere på forside eller til andre 
saker inni bladet. 

Det er menighetsrådet som utgir Kirkehilsen, og har redaksjonsansvaret. Ingunn 
Aamland er pr. i dag den eneste frivillige i redaksjonen og har det formelle 
redaksjonsansvaret nå inntil videre. I dette nummer at staben bidratt i større grad enn 
tidligere og vil fortsette med det inntil flere frivillige kommer inn i redaksjonen.

Tusen takk til Torunn Haugen Jerstad for arbeidet hun har lagt ned i 
Kirkehilsen disse årene. Det er utrolig verdifullt med frivillige som gir av sin 
tid og overskudd på så mange områder.

Hva ønsker vi å lese om i menighetsbladet?

Sommerlig forsidebilde av krabbefest på Nødingen er trykket med tillatelse fra fotograf Eva Brunborg. Se flere av hennes 
bilder på Stjernehimmelen kafe på Lillesand senter eller her:         "To Sekunder // Fotografi" -        to_sekunder.

Litt av byggets historie:
Den nederste delen av Tingsalen ble bygget som bolig 
av lensmann Christian Grøgaard i 1834. Tingsalen huset 
"Borger- og Allmueskole" fra 1846 til 1872. I 1852 ble 
Lillesands Sparebank opprettet og startet opp i Tingsalen. 
Rundt 1860 ble øverste delen bygget til. Det har vært 
seilmakeri og rettslokale før Avholdslaget kjøpte huset i 
1894. I 1985 ble Tingsalen overtatt av Lillesand Menighet. 
Ukentlig brukes Tingsalen til UNG cafe og Etter Skoletid. 
Den brukes også til Familiesamlinger, Medarbeiderfest, 
Julemesse, Tro- og lys-samlinger, diverse utleie, m.m.

Tekst: Jorunn Ravnevand

Tekst og foto:  
Ingunn Aamland
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Første fredag hver måned inviteres alle familier i 
Lillesand til tacofredag i Tingsalen. Ofte treffes nærmere 
100 barn, ungdom, foreldre og noen besteforeldre til 
felles middag, andakt, ulike aktiviteter og godt sosialt 
fellesskap. Dette er et «drop-in» tilbud (ingen påmelding) 
med forhåpentligvis lav terskel og stor takhøyde, hvor vi 
håper alle føler seg velkomne uansett tro og tilhørighet. 
Familiesamlingene arrangeres i et samarbeid mellom 
Lillesand menighet og Lillesand frikirke. 

Det har også blitt en fast tradisjon med en familiehelg 
hver vinter. Helgen 9-11. februar dro totalt 55 ungdom, 
foreldre og barn til Fjelltun på Gautefall. Mengder av snø 
sikret to fine dager på ski - både i bakken og i sporet. 
God mat, ulike konkurranser og godt sosialt fellesskap 
preget resten av helgen. Turen ble avsluttet med en flott 
gudstjeneste med eget barnekor.

På IMPULS kan du finne ut mer av 
hva det vil si å tro på Jesus og følge 
Ham. Det inspireres og utfordres. 
Det er undervisning fra Bibelen, 
lovsang og fellesskap med nye og 
gamle venner.

UNG-medarbeider Anders W. Berg 
og ungdomsleder i Høvåg Ivar 
Marvik er stolt av gjengen de reiste 
med og det gode samholdet blant 
alle." Impuls er et godt sted å være, 
og vi drar gjerne dit igjen neste år."

22 ungdommer og ledere fra Lillesand og Høvåg dro på Impuls siste helgen i januar, der ungdom fra hele landet var 
samlet i Stavanger. 

PULS er en inspirasjonskonferanse, på grensen til 
retreat, for kirke- og organisasjonsansatte. PULS har 
engasjerende faglige foredrag og seminarer, og mye rom 
for erfaringsutveksling og nettverksbygging, kombinert 
med vinteraktivitet med instruksjon på alle nivå og et godt 
åndelig og sosialt fellesskap

Temaet som gikk igjen i de fleste foredrag nå i år var 
Tilhørighet. Vi fikk gleden av å høre både Jan Erik Larsen, 
Marie Farstad, Per Arne Dahl og andre ha gode foredrag 
knyttet opp mot dette temaet. Trygve Skaug holdt også en 
nydelig konsert for oss i Geilo Kulturkyrkje.

Vi ble til slutt åtte fra staben som fikk anledning til å reise. 
Og vi opplevde ei flott uke som har gitt oss glede, samhold 
og flotte opplevelser i skisporet sammen med andre 
kolleger rundt om i landet. 

FAMILIETUR TIL GAUTEFALL

IMPULS

KRIK PULS

PÅSKEN; KIRKENS STØRSTE HØYTID

Påsken er kirkens eldste og viktigste høytid, og har 
vært feiret her i landet i mer enn 1000 år. Få, eller 
ingen ganger i året var kirkebesøket større enn på 
helligdagene i påskeuken.
 
Nå drar mange på skiferie på hytter og hoteller 
i fjellet eller velger et reisemål i andre land og 
verdensdeler. Da er det sjelden langt til en fjellkirke, 
sjømannskirke eller andre steder man kan søke 
til for å bli minnet om påskebudskapet. For de 
som foretrekker å være hjemme, er det nok av 
verdifulle tilbud å velge mellom. Vi vil minne om alle 
gudstjenester som holdes i kirkene våre, og viser til 
gudstjenestelisten bak i bladet.
 
Vel møtt til kirken alle sammen, og riktig god påske!

Tekst og foto: Jarle Jortveit

Av Anne Berit Repstad 

FAST GIVERTJENESTE
Menighetsrådets regnskap for 2017 er gjort opp med 
underskudd på kr 38.930,-. Det er gjort mye godt arbeid med 
oppussing i Tingsalen, og mange har gitt penger til innkjøp av 
nye stoler og annet. Menigheten trenger likevel flere faste givere. 
Vi har forpliktelser både når det gjelder diakoni, UNG og renhold 
på Tingsalen.
 
Vi håper du vil gi en enkeltgave til menigheten eller bli med i fast 
givertjeneste. I år får man skattefradrag for gaver inntil  
kr 40.000,-. Det vil si 23% igjen av det du gir om menigheten har 
ditt personnummer og melder dette inn til Skattemyndighetene.
Menighetsrådets konto er 2850 21 30600. Du kan også gi en gave 
med Vipps kode 116596.
 
Ta kontakt med Anne Berit Repstad på kirkekontoret om du har 
noen spørsmål.

Del med oss da vel! Tagg bildene 
dine på instagram! #vestremolandkirke
#lillesandkirke  #justøykapell

ER DU PÅ INSTA?

F.v. Anne Berit Repstad, Gunhild Krossnes, Kjellfrid Ribe, Åse Neset, Helgi 
P. Jacobsen, Vigdis Birkeland, Anders W. Berg og Jorunn Ravnevand

Vakre Vestre Moland Kirke

Joruravn

NYE ORGANISTER

To organister ansettes i Lillesand 
Kirkelige Fellesråd i disse dager. 
Vi ønsker dem begge hjertelig 
velkommen. Solveig Vindholmen 
ansettes i en 80% stilling og skal 
i hovedsak arbeide i Lillesand 
sokn. Earling Nikolaisen ansettes 
i en 40% stilling, skal i hovedsak 
arbeide i Høvåg sokn. Begge 
starter i sine nye jobber i april.
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Kristelige interiørsymboler fungerer jo som visuelle 
vitnesbyrd! Denne spalten har tidligere tatt for seg: Gud 
på badet, på kjøkkenet, på soverommet, i gangen og i 
mange stuer. ALLE rom kan for så vidt ha trossymboler. 
Det ble klart for meg da jeg også møtte Gud i et 
HØNSEHUS! Men først i ei stue på en annen adresse. 
10.februar inviterte jeg meg selv til kaffebesøk på Ørving.

I snøføyka forvillet jeg meg 
først opp i feil stikkveg, men 
havnet da til slutt i nr. 38, - 
der Anne Birgitte og Ragnar 
Langfeldt bor. Det viste 
seg at jeg skulle treffe en 
kunnskapsrik, entusiastisk 
og ydmyk billedkunstner. 
Hun kunne fortelle meg 
mye viktig om IKONER: 
OM HISTORIKK, TEKNIKK, 
ESTETIKK OG FARGEETIKK. 
En sterk presisering kom 
fort:
IKONET ER BLITT KALT 
”TEOLOGI I FARGER”. 

Jeg tillot meg å undre meg noe over hvorfor hun var blitt 
så oppslukt av nettopp ikonmaling, hun som tydeligvis 
også behersket andre teknikker – som akvarell- olje, 
akryl og collager. Svaret lød: Inspirasjon og kunnskap 
via diverse kunstutdanning. Etterpå får jeg rede på at 
ikonbilder har lange røtter, faktisk tilbake til aposteltiden. 
LUKAS omtales nemlig som den første ikonmaler! EIKON 
er gresk og betyr BILDE, derav IKON: Nå malt på tre, 
lerret eller glass. Bysantinsk ikonmaling har faktisk blitt 
den givende heltidsaktiviteten hennes. Hun sier dvelende: 
Å male ikoner har blitt en stor glede for meg! På en måte 
er DET nå noe av interiøret i mitt indre liv. 

Videre får jeg rede på at teknikken heter EGG – TEMPERA. 
Skapt på preparert 
treplate; med legging 
av ekte bladgull. 
Atelieret hennes ligger 
i Tingsakerveien 18, i 
et riktignok tidligere 
HØNSEHUS.. 

 Altså ikke noe kakling. 
Men alltid mange egg! 
Eggeplommer har til alle 
tider gitt nytt liv! (Jfr. 
påskeeggsymbolikk) Jeg 
lærer at eggeplommene 
virker som bindemiddel 
til pigmentene, mens 
hvitvinseddiken 
konserverer. Men også 
DETTE hører med 
til oppskriften: ET 
PERSONLIG FORHOLD 
TIL DEN KRISTNE TRO! 
For ikonet skal nemlig bli 
åndelig levende. Slik er 
altså denne prosessen 
med på å utdype hennes 
egen tro. 

Mens fargene er jordiske, er GULLET nær opp til det 
himmelske lyset,- til evighetens lys, det ”uskapte lys”. 
Gud selv vises gjennom en gullstrålekrans. Ikonene skal 
fungere som et vindu mot det guddommelige lyset. Derfor 
er det å male et ikon i grunnen en åndelig reise. Mange 
lag med stadig lysere farger symboliserer en vandring 
mot Guds lys. Selve kronargumentet for ikonkunsten er at 
det usynlige og ubeskrivelige ble synlig i Jesus.

ALLE ANDRE BILDER KAN VI SE INN I, MEN IKONET SER 
PÅ OSS. Derfor har alle ikoner av Kristus ansiktet rettet 
mot tilskueren, som så kan fornemme kontakt med Gud. 
Så legger hun stille til: Ikonet eier en ro, og fremfor alt 
et nærvær av det guddommelige. Jeg tenker: Det er nok 
derfor mange som kommer inn i dette gode og vakre  
hjemmet, stanser opp og får en stille stund foran ikonene 
på vegg og hylle. Anne Birgitte avslutter med følgende 
dype sekvens: Når jeg går inn i ikonet = begynner å male, 
er det i takknemlighet og tro til Den Treenige Gud. Og så 
videre: I denne prosessen fokuserer jeg på gode tanker for 
ALLE mennesker. Fra dere lesere og meg: STOR TAKK!! 
Som vi nå forstår, er ikoner alt annet enn overfladiske 
interiørdetaljer.

Jeg følte meg så avgjort rikere da jeg forlot deg, Anne 
Birgitte! Takk for tankesentrering og kaffeservering. ( Og 
for himmelske vørterkakeskiver!) Takk for at du slapp 
meg, og dermed også leserne, inn i stue og hønsehus! 

Har DU noen trospåminnere i din hjemlige, visuelle 
hverdag?? (I trappeoppgangen eller på vaskerommet, 
kanskje? På gjestetoalettet? På hobbyrommet? På 
barnerommet? Bare ring, meld eller mail meg!  
Tlf. 924 25 039 eller e-post ingunn.aamland@hotmail.com

Anne Berit 
Repstad

Anne Birgitte Langfeldt

Fra atelieret i hønsehuset

HODIGITRIA, Maria peker 
med den høyre hånden på 
Kristusbarnet, veien til frelse. 
(H, gresk: Den som viser 
veien.)

Da jeg gikk på Bibelskolen i Grimstad, sang vi 
mye fra salmeboka. Jeg husker at vi sang denne 
salmen engang da vi hadde undervisning om 
apologetikk, som er en teologisk disiplin som 
skal begrunne og forsvare kristendommen som 
den sanne religion. Det er var et viktig år for 
meg, der jeg lærte masse om kristendommen. 
Så jeg vil anbefale et år på bibelskole for de 

som er ferdig på videregående. Denne salmen grep meg. Det er 
derfor jeg er en kristen. 

Jeg er et Guds barn. Livet slutter ikke ved døden. Da skal vi 
som tror få leve videre sammen med Jesus. Jeg liker å synge, 
særlig lovsanger. Å prise Gud for den han er og det han gjør. Det 
er viktig for meg. Jesus går ved din side og min side og ønsker 
å få med alle mennesker til himmelen. Vi vet ikke hvordan det 
blir i himmelen, men at vi skal få lovprise Gud og synge der, det 
tror jeg. Jeg vil oppfordre deg til å gå på gudstjeneste, til å være 
med i sangen og la ordene få prege deg.

MIN SALME

Tekst: Anne Berit Repstad, menighetssekretær

INTERIØRVITNESBYRD
Anne Birgitte Langfeldts ikoner Ja, engang mine øyne skal se 

Kongen i hans prakt 

Ja, engang mine øyne skal se Kongen i hans prakt
1. Ja, engang mine øyne skal se kongen i hans prakt; 

Tilbede i hans tempelhall 
Hans nåde og hans makt. 
I et krystallklart hav av lys 

Forsvinner tidens natt og gys, 
Forvandlet blir hver gåte her 

Til lovsangsjubel der. 

2. Og salighetens tonevell 
Skal bruse som et hav, 

Som sus av skog en sommerkveld 
Når himlen er som rav. 

Og gjenfødt all naturen er, 
Og ingen skygge faller mer. 
Og alt av skjønt mitt øye så, 

Ny glans og glød vil få. 

3. Men skjønnest er det dog å se 
Guds Lam så underbart, 

Med merkene fra korsets tre
Av seirens glans forklart. 

Og dette lys er mer enn sol; 
Det er Guds gylne nådestol, 

Og støvts drakt som her meg bandt, 
Blir klart som diamant. 

4. Så er jeg frelst, så er jeg fri, 
Så har jeg vunnet frem. 

Så er min strid med ett forbi, 
Så er jeg i mitt hjem. 

Det hjem min frelser lovet har 
Hver den som korset med ham bar, 

Guds paradis, vårt rette hjem, 
Det ny Jerusalem. 

Helga Samset er en av 
Norges mest erfarne 
fortellere. Jonas Kilmork 
Vemøy er en av landets 
fineste jazzmusikere. 

Sammen gyver de løs på en av Bibelens 
grunnfortellinger. De har reist rundt om i hele 
landet med forestillingen siden premieren i 
oktober 2016.

Onsdag 4. april holdes en forestilling i 
Lillesand kirke kl. 13.00. Der møter alle 
konfirmantene, men alle andre som ønsker å 
få dette med seg er hjertelig velkommen.
De som skal delta på Medarbeiderfesten vil få 
høre Samset og Vemøy på Tingsalen samme 
kveld.

JACOB – VEIEN HJEM ER LANG

Medarbeiderfest

Som takk for innsats i menigheten
har vi gleden av å invitere alle til
fest på Tingsalen 4. april kl. 18.00.

Jakob - veien hjem er lang
Vi starter kvelden med en forestilling
om Jakob fra det gamle testamentet,
fremført av Helga Samset. Musikk ved
Jonas Kilmork Vemøy.

Bevertning
Vi nyter resten av kvelden med reker,
kaker, sang og hygge.

Påmelding
Send påmelding til Anne Berit innen
28. mars på tlf. 900 23 331 eller til
kirkekontoret@lillesand.kommune.no
Håper alle dere som har bidratt på en
eller annen måte har lyst og anledning
til å komme. Vel møtt!

Den norske kirke i Lillesand
Postboks 29, 4790 Lillesand, telefon 37 26 81 81
www.lillesand.kirken.no

Lillesand menighet
DEN NORSKE KIRKE

Det aktuelle menighetsråd/fellesråd

Tekst og foto:  
Ingunn Aamland
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Den norske kirke har ikke eget misjonsarbeid, men 
samarbeider med ulike misjonsorganisasjoner som har 
spesialisert seg på oppgaven. De har kunnskap, folk, 
opplegg og mange gode prosjekter som det er svært 
meningsfullt å gå inn i.

I Lillesand samarbeider vi med ulike organisasjoner «på 
omgang», 2 år i hvert prosjekt. Nå er turen kommet til 
Israelsmisjonen.  Denne misjonsorganisasjonen har et 
spesialoppdrag: å gi evangeliet tilbake til jødene. Å dele 
evangeliet er misjonens kjernevirksomhet, men misjon er 
også mye mer: freds- og forsoningsarbeid blant jøder og 
palestinere, opplæring, hjelp til fattige og utsatte grupper, 
solidaritet og opplæring.

Arbeidet blant jøder startet i Øst-Europa allerede på 
1800-tallet, altså lenge før staten Israel ble opprettet. 
I dag drives det arbeid blant jøder både i Ukraina, 
Russland og i Israel. I Bibelen leser vi at Gud valgte ut 
jødene, Israels folk, i sin frelsesplan for verden. Jesus 
var jødenes Messias som ble verdens frelser. Han var 
jøde. De første disiplene var jøder og Bibelen ble skrevet 
av jøder. Alle kristne har mye å takke dette folket for. Det 
triste og forunderlige er likevel at mange i dette folket 
avviste Jesus som sin Messias. I dag er det svært mange 
jøder som ikke kjenner til evangeliene. De vet ikke at 
Jesus var en av deres egne. Derfor er oppdraget så viktig! 
Og mange jøder som hører de gode nyhetene om Jesus, 
blir overrasket. Og takknemlige. Og troende!

I Odessa, denne vakre byen ved Svartehavet i Ukraina, 
bodde det før 2. verdenskrig ca 200 000 jøder. Disse ble 

ofre for store massakre 
og deportasjoner. I dag 
bor det ca 30 000 jøder 
der. Nordmannen Arne 
Tafjord og hans familie 
jobber målbevisst for å nå 
dem. Oppfinnsomheten 
og innsatsviljen er 
stor fordi den bunner 
i en dyp kjærlighet og til 
medmennesker generelt 
og jøder spesielt. De driver nettradio, kurs og går ut 
på gatene med invitasjoner til møter og konserter. 
Mange, både jøder og ukrainere, kommer til tro. Og i 
menighetene ser de behovet for sjelesorg og omsorg. 
Menge har det vanskelig, og antisemittismen lever 
fortsatt i samfunnet.

Paulus, den første, store misjonæren, hadde et 
«kjøreregel»: for jøde først! Når han kom til et nytt 
sted, gikk han alltid først dit hvor jødene var samlet. 
Nå er det vår tur! Vi kan være med å gi tilbake de gode 
nyhetene som vi engang fikk fra dette folket. Vi skal 
samle inn 60 000 i 2018. Det bør vi greie fint! Det er 
mange muligheter til å støtte: direkte givertjeneste, 
kirkeofringer Skjærtorsdag i Justøy og 1. påskedag i 
V. Moland. Og hvis man skal feire noe, men «har alt», 
er misjonsprosjektet et godt formål! Sommerbasar til 
inntekt for misjonsprosjektet holdes mandag 11. juni. Sett 
gjerne av dagen allerede nå.

Først og fremst har vi lyst til å høre litt om din bakgrunn 
og arbeidserfaring
Jeg har arbeidserfaring fra Barnevernet og UNG her i 
byen. Jeg kom hit som kateket i 1999, og var med på å 
starte UNG. Da prestestudiet var fullført ønsket de meg 
i Randesund Frikirke, der ble jeg en del år. Så har jeg 
jobbet i Flekkefjord et par år før jeg kom til Kristiansand 
igjen. 

Hva brenner du for?
Jeg ønsker at kirka skal være relevant for alle, at den er 
en vesentlig del av menneskers liv. Jeg ønsker den kan 
være en folkekirke hvor mennesker får glede og håp til å 
leve. Jeg ønsker at flere skal se hvem Jesus er og hva han 
gjør, og se at han er kjærlighet. Jeg brenner også for at 
kjernen av menigheten er med på å bygge menighet og ha 
felleskap rundt Guds ord. Det er menighetskjernen som 
betjener de utenfor sammen med staben, vi skal være 
et VI. Jeg brenner for et godt trosopplæringsarbeid, noe 
det ser ut som dere har i Lillesand. Ellers er jeg opptatt 
av at menighetsråd får gode muligheter til å jobbe. Jeg 
ønsker at gudstjenesten blir et jevnlig møtested hvor folk 
opplever det meningsfullt å være. 

Hvorfor ble du prest?
Jeg kom til et punkt hvor jeg ble nysgjerrig på om Gud 
virkelig finnes og hvordan han er. Jeg var vel 19 år da jeg 
opplevde at Den Hellige Ånd er på ordentlig. Jeg lurte 
på hvordan jeg skulle forholde meg til Gud. Pga min 
nysgjerrighet også til Gud, valgte jeg å studere teologi 
uten å ha et ønske om å bli prest på det tidspunktet. Jeg 
så nok på presteyrket som noe sedat, men det endret 
seg etterhvert. Det er et privilegium å få være prest, 
med forskjellige roller i livet. Jeg er mer glad i folk enn i 
prosjekter, mye kan utrettes med ord (og handling). Jeg 
er en mann med mange egne ideer, men vil gjerne være 
med å backe det folk vil.

Hvorfor vil du tilbake til Lillesand?
Jeg kjenner jeg er veldig glad i mange av folkene, mange 
flotte mennesker. Og føler at jeg hører til her. Jeg hadde 
sommerjobb i Lillesand og Blindleia med å selge is, male 
hus og hytter, levere vann, snekre brygger mm. Der som 
matkroken hadde jeg sommerjobb da jeg var ganske ung.

Du har bodd i Lillesand i 4 år tidligere, mens du jobbet 
med UNG. Tar du med deg flyttelasset igjen?
Jeg har barn på ungdomsskole og videregående skole, 
og ønsker ikke å rykke de vekk fra det miljøet de har. 

Samtidig skal 
det sies at 
dette ikke er 
en jobb jeg ser 
kortsiktig på. 
Og selv om jeg 
ikke har adresse 
her ønsker 
jeg å være 
så involvert i 
byens liv at folk 
opplever at jeg 
jeg er mye til 
stede. Jeg håper 
å få til et godt 
samarbeid med 
menighetsråd, 
frivillige og stab, 
så får jeg ta en 
ting av gangen.

Hvor finner du 
inspirasjon?
Når jeg trenger åndelig fordypning, da drar jeg på retreat. 
Gjerne med stillhet og fordypning i bønn. Jeg har vært 
i Nord England flere ganger, i et kloster der. Jeg har og 
vært i kloster i Egypt, da bodde jeg hos biskop Thomas 
som noen av dere kanskje kjenner til. Jeg liker å lese 
åndelige bøker, og er med i lesegruppe. Hjemme har 
jeg et stille rom, kall det gjerne et kapell. Jeg får også 
inspirasjon ved å være nær mennesker i det livet de lever. 
Jeg liker å være tett på livet. Menneskemøter kan være 
Hellige øyeblikk. 

Har du noen interesser og hobbyer?
Ja, jeg liker å bygge ting. Jeg har laget leilighet i 
kjelleren, bygget garasje og en hagestue. Ellers trener jeg 
crossfit for tida, minst tre ganger i uka, det er gøy. Noe 
padling blir det også, men jeg har ikke mål om å delta i 
Blindleialøpet. Jeg er nok en turpadler. Hvert år er vi en 
guttegjeng som padler fra Flekkerøy til Lillesand. Å være 
på sjøen på denne måten gir meg opplevelse av å være 
sammen og samtidig få være alene; det er godt. Jeg liker 
også å reise, gjerne sammen med kona.

Å være med i Jesu Kristi kirke er å være med i en verdensomspennende, global 
bevegelse som Jesus selv satte i gang for 2000 år siden. De gode nyhetene, 
evangeliet, må bli fortalt. Hvis det ikke skjer, kan ingen bli kjent med Jesus eller tro 
på ham. Dette er misjon, og dette oppdraget fra kirkens Herre gjelder fortsatt!

Det er en glede å få ønske Frode Fjeldbraaten velkommen til oss i Lillesand. Innsettelsen blir i Vestre Moland 
kirke 29 april. Frode kommer fra en stilling som spesialprest i Kristiansand domprosti – med ansvar for 
menighetsutvikling i nye boligområder på Justvik. Han er født i Oslo, men kom til Høvåg allerede som 5 åring hvor 
han vokste opp og var aktiv i Bedehusmiljøet. Han bor nå på Søm med sin kone Elin og deres fire barn Christiane på 
18 år og trillingene Andreas, Rebekka og Johannes på 15 år.

NYTT MISJONSPROSJEKT I LILLESAND MENIGHET: NY SOKNEPREST TIL LILLESAND

Tekst: Tove Rustan Skaar, Misjonsutvalget i Lillesand menighet Tekst: Vigdis Birkeland og Jorunn Ravnevand

Evangelisering og menighetsarbeid, Ukraina Drømmer om en folkekirke som gir folk i Lillesand håp og glede

Denne våren og sommeren:
•	 21. mai blir det gudstjeneste på Skifjell kl 12. 

Gudstjenesten på Skifjell blir altså 2. pinsedag i år 
istedenfor 2. påskedag.

•	 10. juni blir det gudstjeneste på Hammervold kl 11

•	 24. juni blir det gudstjeneste på Møglestu gård kl 11

•	 1. juli blir det gudstjeneste på Brekkestø brygge kl 11.

•	 29. juli feirer vi Olsok. Da ros presten fra Tollboden i 
Lillesand og til kirkebrygga i Høvåg. Følg gjerne med 
i robåt. Kystlaget arrangerer denne dagen Robåtens 
dag. Gudstjenesten på brygga er kl 18, men i forkant av 
gudstjenesten selger Bygdekvinnelaget grøt.

GUDSTJENESTER I FRILUFT 

ÅPEN VEIKIRKE
Lillesand kirke er åpen tirsdag - fredag 
fra kl 12 -14 I perioden 26. Juni til 10. August

Arne Tafjord

Frode Fjeelbraaten
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Babysang i Lillesand kirke mandager kl. 11.00. 
Avslutning 23. april.

Krøllegudstjeneste for 2- 5-åringer med familier i 
Lillesand kirke torsdag 26. april kl. 17.45. 2-åringene 
får bok. Middag på Tingsalen fra kl. 16.15. Påmelding til 
gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no eller 474 19 
620

Søndagsskole på de fleste gudstjenester kl. 11. 

Barnetimen med Tore Thomassen søndag 8. april  
kl. 11.00 i Lillesand kirke.

Etter skoletid i Tingsalen onsdager kl. 11.30 – 15.00. 
For 5. – 7. klassetrinn t.o.m. 30. mai. Turer med 
påmelding annonseres på nettside og facebook.
        Etter Skoletid Lillesand

Xtra UNG for 5. – 8. klassetrinn:
Møglestuhallen fredag 20. april kl. 18.00
UNGcelebration i Lillesand kirke lørdag 21. april kl. 
20.00

1. påskedag: Bli med på tur! Se sola danse på Skifjell.

Familiegudstjeneste med piknik 10. juni kl. 11.00 på 
Hammervold/Justøy.

Trosopplæringsarbeidet sees i sammenheng med 
alt frivillig barne- og ungdomsarbeid. Finn mer 
informasjon om trosopplæringsarbeidet vårt på 
 www.lillesand.kirken.no Ta gjerne kontakt med 
trosopplærer Gunhild Krossnes eller kateket Helgi P. 
Jacobsen om det er noe dere vil spørre eller snakke 
om.

Tusen takk til alle frivillige medarbeidere for alt 
det flotte arbeidet som gjøres i ulike tiltak i barne- 
og ungdomsarbeidet! Og takk til Kiwi Tingsaker, 
Sparebanken Sør, Lillesand Sparebanksom støtter 
trosopplæringsarbeidet.

KRIKs visjon er å skape idrettsglede,  
trosglede og livsglede. KRIKs verdier  
er glede, frihet, stolthet og tydelighet.

KRIK har stor aktivitet i Lillesand, med mange engasjerte 
frivillige medarbeidere. Junior KRIK annen hver fredag i 
Holtahallen fra kl. 18–20, for deg fra 5.–8. klassetrinn.
        JR.KRIK Lillesand infoside 

Familie-KRIK er for alle små og store, annen hver lørdag i 
Holtahallen fra kl. 16–18.
        FamilieKRIK Lillesand

KRIK for aldersgruppen 13+ hver søndag i Møglestuhallen 
fra kl. 18–20.
        KRIK Lillesand

	 SMÅBARNSTREFF 
	 på Frivillighetssentralen tirsdager fra  
	 kl. 11.00-12.30. Samarbeid mellom kirkens  
	 diakon Åse Neset, Helsestasjonen og  
	 Frivillighetssentralen. 

SOUL CHILDREN 
koret, for barn fra 5. – 10. trinn, øver i Frikirken 
onsdager kl 18 - 20. Fokus på både sang og
 sosialt fellesskap. Koret ledes av Karianne 
Kvarenes, og er et samarbeid mellom 
Den Norske kirke og Frikirken. 

FAMILIESAMLINGENE 
ønsker velkommen til tacofredag – en uformell samling 
for hele familien. Kom rett fra jobb, barnehage og skole. 
Dørene åpnes 16.30, tacoen er klar kl. 17.00 (Kr. 100,- pr. 
familie). Aktiviteter, andakt og god freddagsstemning. 
•	 Fredag 6. april i Tingsalen
•	 Fredag 4. mai i Tingsalen
•	 Fredag 1. juni er det Sommerfest

       Familiesamlinger i Lillesand

Illustrasjon: Ella K. Okstad

Programmet går sin gang-vi innbyr til hyggelig treff 
hver fredag kl.11, med andakt, allsang, opplesning 
og servering. Aktuelle personer innbys til å fortelle 
om sitt yrke og spennende opplevelser i livet-. Guri 
Linns elever-musikkskolen og barnehager lager flotte 
programmer.

VÅRFESTEN 20. april kl. 11 flyttes til kantina på 
Lillesand Bo-og aktivitetssenter. Tradisjonen tro 
kommer Bergstø barnehage med sitt vårprogram,
Ordfører hilsen byens pensjonister og Tor Einar Ribe og 
Audun Njerve(fra Mandal) står for sang og musikk. Som 
vanlig serveres enkel middag, bløtkake og kaffe for 
en rimelig penge. Har du problem med transport, ring 
undertegnede.

Senere på vår/sommer innbys byens pensjonister på 
hyggelig "banktur"- et samarbeid
med Lillesands sparebank og Senter for eldre. 
Under LILLESANDS`DAENE tar Ordfører oss med på 
bussturer rundt i distriktet med middag på IKEA.
Turen er gratis - avgang fra Eldresenteret kl.10

Kom til Eldresenteret onsdag, fredag eller lørdag, så får 
du beskjed om alt som skjer for pensjonister. Vi ønsker 
alle en riktig god vår og sommer!

Hilsen Odd Johannessen
Tlf. 47 60 75 36

MENIGHETENS 
FREDAGSTREFF 
I SENTER FOR ELDRE

TROSOPPLÆRING VÅREN 2018

KRIK

De 52 konfirmantene i årets kull skal fordeles ut på fem 
konfirmasjons-gudstjenester. Navn på hvem som skal 
konfirmeres når blir offentliggjort i Lillesandsposten.

Alle døpte medlemmer født i 2004 vil få brev fra oss før 
sommeren om KONFIRMANT 2019. Konfirmasjonstiden 
i kirken er ikke bare for deg som tror. Å være konfirmant 
i kirken er like mye for deg som tviler eller bare er 
nysgjerrig. I konfirmasjonstiden får du muligheten til å 
utforske mange viktige spørsmål sammen med andre. 
Som konfirmant får du lære mer om Gud og deg selv. Vi 
snakker om livet – på godt og ondt. Samtidig får du mange 
nye opplevelser. Du får vokse som menneske uten krav 
om å prestere. 

UNG er Frikirken, Den Norske Kirke og Normisjon i 
Lillesand sitt felles ungdomsarbeid for ungdommer fra 
13 – 19 år.        UNG Lillesand

UNG celebrations annenhver lørdag i Frikirka eller 
Lillesand kirke kl. 20, med blant annet icebreaking, tale 
og lovsang. 

UNG café hver tirsdag kl. 19 – 22 i kjelleren på Tingsalen! 
Her kan du komme for å henge med venner, slappe av 
eller spille. Kiosk. 

UNG mekkegruppa samles hver torsdag på MA-huset kl 
19 for å skru på alt fra mopeder til gressklippere! Liker du 
å fikse og skru, så er dette noe i blinken for deg! Gruppa 
er åpen for alle som vil bli med, bare stikk innom hvis 
dette er noe du har lyst til å bli med på!

KONFIRMANT 2018

UNG

Lillesand kirke
Kirkegata 2, 4790 Lillesand

Vestre Moland kirke
Møglestuveien 130, 4790 Lillesand

Justøy kapell
Brekkestøveien, 4780 Brekkestø

Annen hver uke drar en av våre prester til Lillesand Bo- 
og omsorgssenter, Sjømannshjemmet og Høvåg Bo- og 
omsorgssenter. Det holdes en kort andakt, det er sang og 
musikk, og noen ganger feirer vi nattverd sammen.       
                            Hjertelig velkommen til beboere og pårørende.

INSTITUSJONSANDAKTER
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www.lillesand.kirken.no

Lillesand Menighet: 
Besøksadresse: Storgata 2, 4790 Lillesand
Postadresse: Postboks 29, 4791 Lillesand
Telefon: 372 68 181
Ekspedisjonstid: mandag – fredag kl. 10 - 14
kirkekontoret@lillesand.kommune.no 

Høvåg Menighet: 
Eksp.tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14 
hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Ansatte: 
Kirkeverge Hans Egil Hansen, 489 44 985, 
kirkevergen@lillesand.kommune.no 

Prost Steinar Floberg, 988 70 148,  
steflo@lillesand.kommune.no 

Fungerende sokneprest i Lillesand (til 15/4 -18) 
Øystein Lied, 984 27 097,  
oyslie@lillesand.kommune.no 

Sokneprest i Lillesand fra 16/4-18:  
Frode Fjeldbraaten,951 62 220

Sokneprest i Høvåg Kathrine Tallaksen Skjerdal,  
901 81 561 katskj@lillesand.kommune.no 

Kateket Helgi P. Jacobsen, 489 55 711,  
heljac@lillesand.kommune.no

Trosopplærer Gunhild J. Krossnes, 489 55 881 /  
474 19 620, gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 

Organist Solveig Vindholmen (fra 1/4-18)

Menighetssekretær Anne Berit Repstad, 372 68 181, 
annrep@lillesand.kommune.no 

Prostesekretær Vigdis Birkeland, 372 68 181,  
vigbir@lillesand.kommune.no 

Kirkegårdsforvalter Jorunn Ravnevand, 489 51 543 
jorrav@lillesand.kommune.no 

Kirketjener Kristin O. Engemyr, 414 50 253

Kirketjener Johan Berglihn, 917 29 352

Kirketjener Kjellfrid Ribe, 975 22 675

Diakon Åse Neset, 473 74 961,  
asenes@lillesand.kommune.no 

UNG-medarbeider Anders W. Berg, 473 64 838, 
andwilberg@gmail.com 

KIRKEHILSEN 
Menighetsblad for Lillesand menighet utgis av 
Lillesand menighetsråd. Leder av menighetsrådet 
er Jørgen Jacobsen, 920 86 590,  
jorgenj@sgjerde.net 

Henvendelser ang. annonser og stoff: Kontakt 
kirkekontoret pr. tlf. eller e-post. Neste nummer har 
innleveringsfrist fredag 17. august. 

Utkommer 3 ganger i år. Trykkes i et opplag av 
3600 eks. Gaver til menighetsbladet og annet 
menighetsarbeid: Kontonr. 2850.21.30600 eller  
vipps 116596. 
 
Grafisk produksjon: Synkron Media AS

SLEKTERS GANG

DØPTE

Vestre Moland kirke
20.01	 William Jon Christian Stie
21.01	 Magnus Gasbjerg Engemyr
04.02	 Torkil Valvik Granli
04.02	 Håkon Mauseth Nielsen
04.03	 Fredrik Halse Larsen
04.03	 Liana Sonne Johansen

Lillesand kirke
26.11	 Sondre Ravndal Tveit
25.12	 Benjamin Jacobsen

Justøy kapell
14.01	 Annika Engemyr-Vetrhus
14.01	 Eline Nicolaisen

DØDE

Vestre Moland kirke 
22.11	 Hans Victor Bjørkestøl
28.11	 Hjørdis Hagen
05.12	 Gunnar Jøel Gunvaldsen
07.12	 Marianne Thomassen
08.12	 Bjørn Ivar Fjeldal
12.12	 Sigmund Harald Hansen
22.12	 Martin John Benning-Rogers
22.12	 Jan Egil Gjerdingen
04.01	 Terje Ørnulf Julsen
05.01	 Tore Steinsland
05.01	 Harald Loland
23.01	 Anton Brandsnes
30.01	 Anne Marie Jacobsen
06.02	 Kirsten Vestaby
15.02	 Torleiv Jonskås
27.02	 Geir Hantho
01.03	 Inge Jørgen Malmgård
02.03	 Jon Olav Knutsen

Justøy 
09.01	 Erling Johan Andersen
12.01	 Gudny Hortemo
17.01	 Sven Johan Johansson
19.01	 Jorunn Reiersen
25.01	 Norvald John Haukeland

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf.: 37 27 01 61 • 4790 Lillesand

Sammen med pårørende 
ønsker vi å bidra til en personlig 

og verdig gravferd.

Vi besørger alle byråtjenester, 
samt blomster og gravsten.

Frank Haukeland
tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

Kreativ
Videoproduksjon

Post@kreativvideo.no Tlf. 907 69 674
Digitaliserer VHS/ SVHS, Video8/
VideoHi8 og minidv til dvd eller harddisk. 
Lager filmer for private og næringsliv.

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Østregate 3

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

Tlf. 37 04 65 95
hele døgnet

Innehavere: 
Tonje og Trond Magne Teistedal

www.conradi.as

Lillesand-Høvåg-Justøy-Birkenes

Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855

Din annonse her? 

Ta kontakt med redaksjonen
på s. 12.

KIRKEOFRINGER
12.11.17	 Justøy kapell	 Karis jul	 1446

12.11.17	 Lillesand kirke	 Stefanusalliansen	 2700

19.11.17	 Vestre Moland kirke	 Tro og lys	 4467

26.11.17	 Lillesand kirke	 UNG	 2614

03.12.17	 Lillesand kirke	 Menighetsarbeidet	 3800

10.12.17	 Vestre Moland kirke	 Frelsesarmeen	 5911

17.12.17	 Lillesand kirke	 Kirkemusikalsk arbeid	 9003

24.12.17	 LK; VMK	 Kirkens nødhjelp, Kirkens SOS	 30243

24.12.17	 Justøy kapell	 Kirkens nødhjelp,	 3573

25.12.17	 Lillesand kirke	 Det norske misjonsselskap	 4657

26.12.17	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeidet	 1505

01.01.18	 Lillesand	 Menighetsarbeidet	 3514

14.01.18	 Justøy kapell	 Kapellets drift	 2482

21.01.18	 Vestre Moland kirke	 Israelsmisjonen	 9300

28.01.18	 Lillesand kirke	 Bibelsselskapet	 15414

04.02.18	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeidet	 5141

11.02.18	 Lillesand kirke	 Himal Partner	 6443

11.02.18	 Justøy kapell	 Menighetsarbeidet på Justøya	 815

18.02.18	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeidet	 2524

25.02.18	 Lillesand kirke	 Kristent Innvandrerarbeid Agder	 2656

Lillesand menighet

www.slaktereide.no
Tlf. 37 40 34 00

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34
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GUDSTJENESTELISTA KAPELLETS SIDE

Lørdag 24. mars
Lillesand kirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

Palmesøndag – 25. mars.
Lillesand kirke kl. 11.00
Påskespill i samarbeid med Frikirken. 

Skjærtorsdag - 29. mars
Justøy kapell kl. 11.00 Gudstjeneste 
ved Floberg. 

Vestre Moland kirke kl. 17.00  
Gudstjeneste ved Floberg. 

Langfredag – 30. mars
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste ved Floberg. 

1. Påskedag - 1. april 
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste ved Lied. 

2. påskedag – 2. april
Justøy kapell kl 11.00
Høytidsgudstjeneste ved Lied.

2. sø i påsketiden – 8. april
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Lied med 
barnetimepreg. Soul Children synger. 
Kirkekaffe
 
3. sø i påsketiden – 15. april
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Tro og lys gruppa er 
med. 

Lørdag 21. april 
Lillesand kirke kl 20.00
UNG gudstjeneste med Extra UNG. 
Cafe på Tingsalen.

4. sø i påsketiden – 22. april
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. 
Konfirmantene deltar. 

5.sø i påsketiden – 29. april
Vestre Moland kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Floberg. Innsettelse 
av sokneprest Frode Fjeldbraaten. 
Opplegg for barn.

Lørdag 5. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Vestre Moland kirke kl. 13.00                                        
Konfirmasjonsgudstjenester. 

Lillesand frikirke kl 20.00
UNG gudstjeneste
	

6 sø i påsketiden –6. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 

Kristi himmelfartsdag – 10. mai
Lillesand kirke kl 11.00
Felles gudstjeneste for begge sokn. 
Kirkekaffe.

Lørdag 12. mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste.

Søndag før pinse – 13. mai
Justøy kapell kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste.

Grunnlovsdagen  - 17. mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Festgudstjeneste ved Fjledbraaten. 

Justøy kapell kl. 11.45
Festgudstjeneste ved Floberg.

Lørdag 19. mai
Lillesand kirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

1. pinsedag – 20. mai 
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste Floberg. 

2. pinsedag – 21. mai
Skifjell kl 12.00
Friluftsgudstjeneste ved Floberg.

Treenighetssøndag – 27. mai
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 

2. Sø i treenighetsstiden – 3. juni
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten.

Treenighetssøndag – 10. juni
Hammervoll, Justøya kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Fjeldbraaten. 

2. Sø i treenighetsstiden – 17. juni
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg.
	
3 sø i treenighetstiden – 24. juni kl. 
11.00
Friluftsgudstjeneste ved byens 
menigheter i samarbeid med 
LillesandsDa`ene. Kirkekaffe. Følg 
med i avisen for gudstjenestested. 

4 sø i treenighetstiden – 1. juli
Brekkestø brygge kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste ved Skjerdal.  
Hvis regn, kapellet.
 
5. sø i treenighetstiden - 8. juli
Lillesand kirke kl 10.00
Gudstjeneste ved Skjerdal.

Åkerøy Bedehus kl 13.00
Sommergudstjeneste i samarbeid 
med velforeningen.

Aposteldagen – 17. juli
Høvåg kirke kl 11.00
Sommergjestenes gudstjeneste ved 
Fjeldbraaten. Kirkekaffe.

7. sø i treenighetstiden - 22. juli
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten.

Olsok – 29. juli
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste.
Høvåg kirkebrygge kl. 18.00
Gudstjeneste. Salg av grøt og boller 
fra kl. 17. Et samarbeid mellom 
Kystlaget, Bygdekvinnelaget og 
menigheten.

11. sø i treenighetstiden - 5. aug
Lillesand kirke kl 13.00
Gudstjeneste ved Floberg.

12. sø i treenighetstiden - 12. aug
Justøy kapell kl 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal.
13. sø i treenighetstiden - 19. aug
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg.

Vingårdssøndag – 26. aug.
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal.

15. sø i treenighetstiden - 2. sept
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten og 
konfirmantene. Kirkekaffe.

16. sø i treenighetstiden - 9. sept
Justøy kapell kl 11.00
Familiegudstjeneste ved Fjeldbraaten.

17. sø i treenighetstiden - 16. sept
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste.

Alle er hjertelig velkommen 
i kapellet både ved 
gudstjenester og ved alle 
andre anledninger. 
Kapellet er privateid, og 
alle justøyfolk som bryr seg 
om det kan regne seg som 
medeiere. Et årlig valgt styre 
står ansvarlig for driften.

Kapellstyret 2018

Årsmøte for kapellet
Søndag  14. januar ble årsmøtet 2017 for kapellet avviklet 
etter gudstjenesten. Det skulle velges 4 styremedlemmer 
for 2 år og 2 varamedlemmer for 1 år. Som 
styremedlemmer ble valgt: Lars Bjørn Engemyr, Grethe 
S. Andersen, Earling Nikolaisen og May Robertstad. mens 
Anders Thomassen og Hilde Østerøy  ble varamedlemmer. 

Konstituerende styremøte
Etter konstituerende styremøte 26. januar ser styret for 
Justøy kapell 2018 slik ut: Leder Lars Bjørn Engemyr, 
nestleder Øystein Børresen, sekretær Grethe S. 
Andersen, styre-medlemmer: sognepresten, Mary Nora 
Aas-Hansen, Hilde Strandmoe, May Robertstad og Earling 
Nikolaisen Varamedlemmer: Anders Thomassen og Hilde 
Østerøy. Dessuten har Olav J. Neset som har gått ut av 
styret sagt seg villig til å fortsette som kasserer.

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

Ny ytterdør
Den gamle ytterdøra er i dårlig forfatning. Den lar seg 
vanskelig restaurere. Derfor er det bestilt ny dør, kopi av 
den gamle. Den blir satt inn i løpet av våren, og vil bli en 
kostnad på ca 50 000.

Nytt orgel
Også orgelet synger på siste vers. Det er usikkert når det 
sier stopp. Derfor er vi nødt til å skaffe nytt. Det blir jo en 
kostbar affære, men med god assistanse må vi få det til.

Bidrag til orgel
Igjen må vi henvende oss til innbyggerne på Justøya som 
jo er medeiere av kapellet. Vi håper at vi alle kan bli med 
på et spleiselag for å skaffe nytt orgel på plass. Totalt kan 
det fort komme opp i mellom 70 000 og 100 000 kroner. 
Kapellets kasse er ikke tom, men vi håper mange kan 
være med og bidra så vi kan få dette i havn. 

Konserter i kapellet
Earling Nikolaisen vil bidra med 3 konserter i kapellet 
fram mot sommeren. Med seg har han flere av sine 
studievenner som yter musikk og sang av høy klasse. Den 
første konserten blir allerede 1. mars. De andre blir 12. 
april og 7. juni. Kollekt blir til nytt orgel. Håper at kapellet 
kan fylles. 

Klokkerfunksjonen
Frivillig turnusordning mellom Olav J. Neset, Elisabeth A. 
Dobey og Lars Bjørn Engemyr. 

Søndagskolen
Inger Cecilie Neset har trofast ledet denne de siste 
år med samling hver søndag  når det ikke har vært 
gudstjeneste i kapellet. Men på grunn av svakt fremmøte 
må den nå ta en pause. Det er å håpe at den kan komme 
i gang igjen i en eller annen form. Vennligst gi beskjed til 
kapellstyret eller Inger Cecilie hvis noen har gode ideer. 

Lunsjtreff
Grethe Andersen og May Robertstad  fortsetter med 
lunchtreff for foreldre som er ute og triller småbarn hver 
første mandag i måneden. Beskjed blir gitt til dem det 
gjelder.

Dugnad
Vårens dugnad blir lørdag 28. april fra kl 10.00. 
Rengjøring inne, raking og rydding ute. Alle er 
velkommen til å delta, både store og små. Ta med egnet 
redskap og godt humør!

Loppemarked
Det er ikke planlagt loppemarked denne våren. Men 
hvis vi kan få det til må det bli lørdag 12. mai (etter 
Kr.Himmelfartsdag) I tilfelle kommer det lapper i 
postkassene.

 Aktiviteter i Justøy kapell:

29.mars   kl 11.00: Skjærtorsdag. Nattverdgudstjeneste  
	 v/prost Floberg.  Ofring til 		
	 menighetens misjonsprosjekt 
2.april   kl 11.00:  	 2. påskedag. Høytidsgudstj.  v/ 	
	 vikarprest. Ofring til KFUK-KFUM
12. april  kl 19.00:	 Konsert med Earling Nikolaisen & co
28. april    kl 10.00:	Dugnad i og rundt kapellet.
	 Alle er velkommen til å delta
13.  mai  kl  11.00: 	Konf.gudstj. Ofring til UNG
17.mai   kl 11.45: 	 Festgudstjeneste v/prost Floberg 	
	 Ofring til A Agder Søndagskolekrets
7. juni  kl 19.00:	 Konsert med Earling Nikolaisen & co
10.  juni kl  11.00:	 Gudstjeneste på Hammervoll
	 v/ sokneprest Fjeldbraaten. Ofring til 	
	 Justøy kapell
1.    juli kl  11.00: 	  Friluftsgudstjeneste Brekkestø 	
	 Brygge v/ sokneprest Skjerdal. 	
	 Ofring til Kirkens nødhjelp
12. juli    kl 18.00: 	 Sommerbasaren                                     
12.  aug. kl  11.00:	 Gudstjenestev/ s.prest Fjeldbraaten                  	
	 Ofring til Justøy kapell
9.  sept. kl  11.00:   Høsttakkegudstj. v/ s.prest 		
	 Fjeldbraaten. Ofring til NMS
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Taizé-bønn 
i Lillesand kirke søndag kveld

Hva er Taizé-bønn?
- Bønneuttrykket er repeterende sanger og stillhet. 
Sangene er korte og gjentas. De er komponert så man 
enkelt kan synge flerstemt. De læres raskt. Tekstlesing 
og stillhet er også viktig. Det er lagt opp til 10 minutt 
stillhet i bønnen. I begynnelsen var det en øvelse å være 
stille så "lenge", men når man har gjort det noen ganger 
er stillheten kanskje den beste delen. Og man kan be med 
ord eller være stille.

Hvorfor ønsket du å gjøre dette?
Jeg ønsket å låne kirken for å ha et sted å gå til med mine 
bønner. Jeg opplever at bønn kan være utfordrende. Det 
finnes så mange uttrykk. Men likevel på et merkverdig vis 
tror jeg bønnene våre blir hørt.

Da jeg jobbet som prest i Bodø, tok kateketen i 
menigheten jeg jobba initiativ til en Taize-bønn lignende 
den ordningen jeg følger i Lillesand kirke. For meg var 
dette et bønneuttrykk som snakket til hjertet mitt. Sang 
og stillhet. Meditasjon og repetisjon. Tidspunkt er også en 
utfordring med små barn i hus. Jeg falt på søndag kveld. 
Da blir det en fin avslutning på uken som har vært og en 
fin mulighet til å legge den som kommer i Guds hender.

De første kveldene var han alene. Men så var vi noen 
damer som dukket opp. Og vi opplevde dette som veldig 
fint. Vi var alle spesielt glade i stille stunder i kirken. 

Kristian Kyllingstad er prest og bor i Lillesand. Han spurte menighetsrådet om 
tillatelse til å låne kirken hver søndag kveld til Taizé-bønn. Svaret var JA! 

Kristian Kyllingstad synger fint, og mye av programmet 
var sang. Vi begynte med «Laudate omnes gentes, 
laudate dominum – Syng lovsang hele jorden syng lovsang 
for vår Gud.» Det ble messet og lest. Og det var tid for 
stillhet. 
En god halv time i kirken søndag kveld. Jeg ser for meg at 
det vil dukke opp flere og flere som vil se verdien av dette. 
Velkommen i Lillesand kirke hver søndag kl. 20.00. 
Sjekk gjerne hjemmesida.

Torunn Haugen Jerstad

I 2017 skal vi feire 500 års jubileum for 
Luther og reformasjonen. Hovedtema for 
reformasjonsmarkeringen i Norge i 2017 
er "Nåde". Det blir mange arrangementer 
i Lillesand.

Stat og kirke skiller lag fra 01.01.2017. Les 
mer om både reformasjonsjubileum og 
skille stat/kirke i neste nummer.

JESU DÅP 

"Jesus blir døpt av Johannes " av Nelly Bube (trykket med tillatelse fra Bibelselskapet)

Da kom Jesus fra Galilea til Johannes ved Jordan for å bli døpt av ham. Men Johannes ville hindre 
ham og sa: «Jeg trenger å bli døpt av deg, og så kommer du til meg?» Jesus svarte: «La det nå 
skje! Dette må vi gjøre for å oppfylle all rettferdighet.» Da lot Johannes det skje.

Da Jesus var blitt døpt, steg han straks opp av vannet. Og se, himmelen åpnet seg, og han så Guds 
Ånd komme ned over seg som en due. Og det lød en røst fra himmelen: «Dette er min Sønn, den 
elskede, i ham har jeg min glede.»

Matt 3,13-17

I januar ble det vist en utstilling i Lillesand kirke med ikoner malt av Nelly Bube, kunstner fra Kasakhstan. Hun 
har malt seg gjennom bibelfortellinger og lignelser som Jesus fortalte. Ikonet nedenfor viser Jesu dåp. Flere av 
hennes ikoner kan du se på denne nettsiden: http://nellybube.no/


